• Ar. Glabrione ^{liber 10} ^{capitulum 10} ^{de re equitum} ^{liber} ^{capitulum} ^{de re equitum}
non plane me enervauit. non affudit senectus
honaria vices meas deperdat. non ^{liber 10} ^{capitulum 10} ^{de re equitum} ^{liber} ^{capitulum} ^{de re equitum}
non clientis no ^{liber 10} ^{capitulum 10} ^{de re equitum} ^{liber} ^{capitulum} ^{de re equitum}
veteri illi laudaturq puerbis qd nonet quatuor hie q

Nepos fuit ^{liber 10} ^{capitulum 10} ^{de re equitum}
Nepos ^{liber 10} ^{capitulum 10} ^{de re equitum}
Nepos ^{liber 10} ^{capitulum 10} ^{de re equitum}

sciem si diu velis senex esse ego vero me minus diu senem
 esse nullam qua esse senem antequam essim itaque nemo
 adhuc conuenire me voluit qui fuerim occupatus
 At minus habeo curam quam vixi uteruis sic quis
 et poms tentationis vices habet et iuuenis ille
 et pstantior moderatio modo vixit assit et tantum
 tum quibus potestantat ne ille opem quomagnis deside
 riosenobitur vixit Olimpie pstantidmgressu esse
 milo dicitur cum humeris sustineret bono vniu
 gatur has corporis anpita gora tibi malis vices inge
 ny dari. Deniqz isto bono vixit dum assit ad absit
 ne regras hys forte adolefentes puericia paululu
 etate pgressi adolefentia debent regere iuritate
 rebus etatis et vna vianature eaq simplex suag su
 auqz paritatis tempefuitas est data et in p
 mitas pueroradi et ferocitas iuuenid et guitas iam
 confentis etatis et pfectutis maturitas naturalis qdda
 habeat p suo tempore p ppi debeat iudice te adhibet
 spio hoppelitius habitus monism sag faciat hodie
 de natu ad nos adingre sustit pedibus sit nequum
 omnino non ostendere ad aut equid ex non desien
 dere Nullo imbre nullo frigore addua ut capite opozio
 sit summa puitate inco esse corporis itaqz omid exequi
 Regis officia et innumera. Dotest igit operitaco et te
 perantia etiam in senectute conpauare agd p p p m
 Robores non sunt in senectute vixi ne postulantur
 qdem vices a senectute hys et laqibus et in pstantior
 vocat etas in a muneribus hys qd non possit sine
 vixibus sustinere itaqz no mo qd no possimq sed ne qn
 tum possimq qdem vixi. At multi ita fut imbecilles
 pncut nullu offi aut omnino vitemunus exequi.

Indiv f 8m p p m l m 13 p 4

una h
paritatis

Demul missa
M 2 B d p

ut arbiter h audid

Demul dicitur q sunt
in p m

ad
ut h m g t a

1. hanc officia ad m m
noza hys p p m

tommaso f

posuit. At idem non p[ro]p[ri]e senectutis via est s[ed] omne
valendum. Quia fuit in bellis p[ro] affricanis filius is
q[ui] te ad p[ro]p[ri]am qua tenui ac nulla potius valitudine
admita fuisse, aliter illud exiit s[ed] lumen auitatis. Ad